
1 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů (dále též jen 

„ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„SŠSOGHK – Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice – 

stavební práce – příjezdová komunikace“ 
 

 
  

a) Identifikační údaje zadavatele: 

Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

Zástupce                         Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v řádném zhotovení stavby (díla) s názvem: „SŠSOGHK – 

Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice – stavební práce – příjezdová komunikace“. 

V souladu s § 100 odst. 3 zákona si zadavatel vyhradil právo změny závazku ze smlouvy DS2023/07570, a to na 

předpokládané nové stavební práce, spočívající v řádném zhotovení příjezdové komunikace, která zajistí možnost 

zásobování a zároveň expedice výrobků provozu praktické výuky. 

Zpracovatel projektové dokumentace:  

ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o., sídlem Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové, IČO: 64792374, evidenční číslo 

zakázky 13-H-2023 ze září/2023, zodpovědný projektant Ing. Jiří Hájek (ČKAIT 0601767), ve znění pozdějších změn a 

v souladu s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí – společném povolení vydaném dne 19.3.2024 Městským úřadem ve 

Smiřicích pod č.j. SMI/1196/Výst/24/TK, které nabylo právní moci 23.04.2024.  

 

Klasifikace zakázky pomocí Kódů CPV:  

CPV 45000000-7 Stavební práce  

CPV 45110000-1 Demolice a zemní práce 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 4.194.274,38 Kč bez DPH 

 

b) Druh zadávacího řízení: 

jednací řízení bez uveřejnění 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka: 

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

Celková cena  

v Kč bez DPH 

1. 1 
STYLBAU, s.r.o. 

Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové 
259 57 481 4.194.274,38 Kč 

 

d) Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 



2 

 

e) Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

Celková cena  

v Kč bez DPH 

1. 1 
STYLBAU, s.r.o. 

Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové 
259 57 481 4.194.274,38 Kč 

Nabídka vybraného dodavatele splnila všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím 

řízení. 

 

f) Označení poddodavatelů: 

 

V době podání nabídky nejsou poddodavatelé známi. 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

V souladu s § 100 odst. 3 zákona si zadavatel vyhradil právo změny závazku ze smlouvy DS2023/07570, a to 

na předpokládané nové stavební práce, spočívající v řádném zhotovení příjezdové komunikace, která zajistí 

možnost zásobování a zároveň expedice výrobků provozu praktické výuky. 

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.    

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků: 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, podání nabídek bylo prostřednictvím 

certifikovaného elektronického nástroje EZAK. 

 

l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

  

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové dne 30.09.2024 

 

………………………………………. 

Královéhradecký kraj 

Ing. Věra Zeinerová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření  


		2024-09-30T10:48:35+0200
	Zeinerová Věra Ing.




